RZW: Kidsliga und Futura - 1. Edition

Bern, 23/11/2024

Wettkampf 112
23/11/2024 - 12:03

Madchen, 50m Brust

10 Jahre
Protokoll

Punkte: FINA 2023

Rang

disq.

disq.

LUSTENBERGER, Johanna

WINTERMANTEL, Marie
KEHL, Aurelia
KOMISARSKA, Marta
BEATRICE, Paula

VON EUW, Emma
CAILLET, Olivia
NGUYEN, Estelle
DANNA, Mila

JENNI, Sina

KIM, Ellis Hayeon
KRPOUN, Emilie
HIRSCHI, Sophie
WETTERWALD, Vanessa
AEBI, Ria

ALLA, Adea

SACCO, Luna

MEIER, Vanessa
WILHELM, Elin
BENITEZ, Lucia
STURZENEGGER, Laila
STEIGER, Helga
HERTNER, Lena

DUX, Melissa

VURKUN, Beren
KYUMYURDZHIEVA, Mila
BALJA, Mia
DIETSCHE, Marietta
SKUJEVSKA, Emma
KOKENLI, Layla
SCHAREN, Emilie
KUNZ, Maylin Iria
BIERI, Kira

DE TAFFIN, Elisa
LAUBER, Lisa Rosana
NIVOKAZI, Jara

303 - Nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen (Wende ...) (Zeit: 13:01)

MUJEZINOVIC, Sara

527 - Wechselbeinschlag wéahrend des Schwimmens (Zeit: 13:02)

Jg.

15 STL
15 SVB
15 SRSO
15 SBO
15 SVB
15 STL
15 SVB
15 BIEL
15 SKBE
15 SVB
15 SVB
15 SKBE
15 SKBE
15 SRSO
15 SKLA
15 SKBE
15 AARE
15 SKLA
15 SBO
15 SBO
15 AARE
15 SKBE
15 SRSO
15 SVB
15 BIEL
15 ALL
15 SKBE
15 LIES
15 SVB
15 SVB
15 SKBE
15 STL
15 SRSO
15 SKBE
15 STL
15 STL

15 STL

Zeit
49,92
52.71
53.36
54.37
54.55
54.58
55.03
56.93
58.05
58.35
59.18
59.59

1:00.39
1:00.68
1:01.55
1:01.78
1:02.19
1:02.45
1:02.46
1:02.49
1:03.19
1:04.30
1:05.07
1:05.10
1:05.29
1:08.02
1:08.18
1:08.40
1:09.17
1:09.71
1:09.76
1:11.44
1:24.95
1:28.52
1:32.21
1:25.00

1:55.83

Pkt.

183
155
150
142
140
140
137
123
116
114
110
107
103
102

97

96

93
93
93
90
85
82
82
82
72
72
71
68
67
67
62
37
32
29

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Schwimm-Klub Bern
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